9. Unum vobis, unum illud ultionis genus permittere possumus, ut pro iis omnibus oretis, qui vos conturbant vel persequuntur vel oderunt. Obsecrate Deum, ut eorum animos ad caritatem et pacem revocet, ipsosque ad salutaris suae veritatis cognitionem amoremque perducatur. Nec vero pro illis tantum orare debetis, sed pro iis omnibus, qui non eiusdem luminis et gratiae, quae vobis concessa sunt, societate fruuntur. Audistis, qua caritate divinitus impulsus fratres vestri aliarum nationum orent, ut carissima vestra patria ad unitatem fidei reverteretur. Profecto non patiemur, nos ab illis zelo et amore vinci, cum praesertim earum virtutum incitamenta, commoda et praemia tam singulari modo nostra sint propria. Orate igitur quotidie, vel semel tantum dicto *Ave Maria*, pro popularium vestrorum reditu ad unum Christi ovile; ut omnes unum simus, sicut ipse et Pater unum sunt.

Faxit pater misericordiarum et Deus totius consolationis, ut omnem in vos benedictionem copiosae effundat, corroborans vos ad omne opus bonum, et in omni virtute ac sanctitate perficiens usque in diem Christi Iesu domini nostri: qui cum ipso et sancto Spiritu vivit et regnat in saecula saeculorum.

Datum in collegio Sanctae Mariae apud Oscott, die 17 iulii, anno Domini nostri millesimo octingentesimo quinquagesimo secundo.

1) II Cor. IV, 17. 2) Rom. V, 3-5. 3) Phil. I, 6.

SYNODUS DIOECESANA PETRAGORICENSIS I

1852 augusti 4.

Synodus dioecesana Petragoricensis I in Gallia, celebrata die 4 augusti 1852, sub Ioanne-Baptista-Amadeo-Georgio Massonais, episcopo Petragoricensi.

De hac synodo confer opus cui titulus:

Second synode diocésain tenu à Périgueux, par M^r Jean Baptiste Amédée George, évêque de Périgueux et de Sarlat, les 30 et 31 juillet et

1^{er} août 1855, et règlement sur les cérémonies. [Insigne.] Périgueux, chez Lavertujon fils, imprimeur de Mgr l'évêque, 1857.

In-8, 165 p. -- Lyon, abbé Martin; Paris, Bibl. nat., B. 17060; Paris, Saint-Sulpice.

Pag. 5, mentio synodi celebratae die 4 augusti 1852.

SYNODUS DIOECESANA MONTISALBANENSIS.

1852 augusti 25-7.

Synodus dioecesana Montisalbanensis in Gallia, celebrata diebus 25, 26 et 27 augusti 1852, sub Ioanne-Maria Doney, episcopo Montisalbanensi.

Exstant constitutiones synodales in opere cui titulus:

Statuta synodaux du diocèse de Montauban, publiés dans le synode tenu le 27 août 1852, par monseigneur l'illustr. et révérend. Jean-Marie Doney,

évêque de Montauban. [Insigne.] Montauban, Charles Forestié fils, imprimeur de monseigneur l'évêque, place Royale.